
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Valgkomiteen har innstilt to kandidater til valg som leder av Landsrådet neste periode. 

Her følger en presentasjon av lederkandidatene: 

 

 

Håkon Norbye  

Fødselsår: 1997  
Kommer fra: Tromsø  
Bor: For øyeblikket i Stavanger,  
men flytter til Tromsø i løpet av  
våren/sommeren  

 

 

Utdannelse og erfaring: 
Utdannet prest ved VID Mhs. Arbeider for øyeblikket som feltprest i Forsvaret. Har fått lov til å være 
mye med som leder på Acta-leir i region Nord. Og de siste årene aktiv som frivillig i lokallaget JOIN, 
IMI-Kirken.  

Hva er det viktig for deg som leder av landsrådet? 
 I vedtektene våre står det at «Landsrådet skal være bindeledd mellom landsmøtet og de regionale 
Acta-styrer, foreninger og direktemedlemmer». Jeg er vokst opp med at å møte opp 10 stykker i 
lokallaget var kjempemange, og de siste årene har jeg vært med i et lokallag hvor vi sjelden har 
vært under 100 en jevn torsdag. Lokalarbeidet vårt ser forskjellig ut i Acta, med ulike forutsetninger 
og utfordringer, men felles er at vi alle jobber for et fellesskap som er så grensesprengende godt at 
«barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus». Det er mye jeg kunne nevnt som viktig for meg, 
men kanskje er det å anerkjenne dette noe jeg særlig kan trekke frem. At med samme mål i Jesus 
Kristus, vil fortsatt uttrykk og behov være forskjellig fra region til region. 

  

Landsmøte 2024 
 

Sak 09.24a Valg av leder for Landsrådet 
Vedlegg 0924a Kandidater 1l leder i Landsrådet 



 
 
 
Marcus Reiersen Mossberg 

Fødselsår: 1997 
Kommer fra: Oslo 
Bor: Jessheim, Viken 

 

 

 

Utdanning og erfaring:  
VGS, Bibelskole. Arbeidet 10 år med markedskommunikasjon og strategisk PR. Åtte av de i 
Læringsverkstedet (nå Dibber), med innhold og markedskommunikasjon. Arbeidet der ga meg 
muligheten til å jobbe med en organisasjon i utvikling, få være deltakende i utviklingen av 
organisasjonen og ikke minst få arbeide med ansatte på tvers av Norge og internasjonalt. I 2022 
begynte jeg i Hill & Knowlton. Her jobber jeg med PR, kreativitet og kampanjer, strategisk 
kommunikasjon og spons, mm. Her har jeg jobbet med noen av landets, og verdens ledende 
merkevarer med å nå unge målgrupper, forandre holdninger, skape engasjement og ikke minst 
bygge solide strategier. 

Jeg studerte pastoralt lederskap ved Hillsong College i 2019 og kom tilbake til Norge hvor jeg 
begynte, nesten umiddelbart, som pastor for Unge Voksne (alderssegmentet (18–29 år) i OKS. I 
tillegg til dette har jeg sittet som medlem av landsrådet i den siste perioden og har blitt både 
imponert, og inspirert av det jeg har sett og fått være med på. Summen av all denne erfaringen ser 
jeg for meg kan komme godt med som leder av landsrådet. 

Hva er det viktig for deg som leder av landsrådet? 
Som leder av landsrådet vil det være viktig for meg å spille på styrkene våre og bruke strategien vår 
til å foredle det som fungerer godt i Acta på konsept og organisasjonssiden. Vi skal være frimodige, 
men operere trygt i fremgangsmetode. Vi skal være nytenkende, men ikke gi slipp på det som gjør 
oss til Acta. Det er viktig for meg at alle medlemmer i organisasjonen kan kjenne på en trygg 
tilhørighet innad i Acta, og at de kan være stolte av det vi gjør og det de er en del av. Det er også 
veldig viktig for meg at vi kjenner på at vi kan representere vår tro godt, og at troen på Jesus ikke 
bare blir noe vi leverer, men noe vi lever. 

 


